
令和２年７月３日 

PTA だより No.1 
尼崎市立立花中学校       

PTA 会長 江口 義光 
 

【新会長挨拶】 

今回会長に就任しました江口です。大坂前会長をはじめ退任された前執行部の

方々、本当にお疲れ様でした。私自身、初めてですので不慣れな点も多々あると存

じますが、執行部には経験豊富な副会長をはじめ、書記並びに会計にも経験者が残

り、今回新メンバーも加わりました。保護者側７名で力を合わ

せて、荷出校長先生、後藤教頭先生をはじめ教職員の方々と連

携を取りながら活動して参りたいと存じますので、皆様ご支援

ご協力のほど、どうぞよろしくお願い致します。 

 

【執行部からのお願い】 

皆様ご承知の通り、新型コロナウイルス感染症による緊急

事態宣言等により、学校が約３ヶ月間休校、先月より再開し

ましたが、今後学校行事並びに PTA 活動も大幅な変更並びに

縮小等が予想されます。 

そこで皆様に下記の３点についてご理解ご協力を賜りながら、 

活動自粛の今年度につきまして、対応していきたいと思いますので、よろしくお願い致します。 

 

 ①本校 PTA 等に関する情報は、本校ホームページ   ②ミマモルメへの登録を出来る限り 

に掲載いただけることとなりましたので、       お願いします。（PTA ご案内も検討中） 

定期的に本校ホームページの閲覧をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

③PTA 活動等に関するご意見等ございましたら、                    

下記連絡先へ遠慮なくご連絡をお願いします。 

                    （※メールアドレスを変更いたしました。） 

 
                         PTA 執行部新メールアドレス 

tachibana.chu.pta@gmail.com 
 

執行部写真（リモート撮影で対応しました） 

上段：種市副会長、明見副会長、古市書記 
下段：宮越書記、中塩屋会計、帆北会計  

帆北 


